ESTADO DE MAIO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP
DE JAPORA

CNPJ. 5.905342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, 5/N - CENTRO - CEP 79.985-000 PORÁ

Consfn.i,,do lJ,n Novo Teopv

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n0  060/2018, modalidade
Carta Convite n2  005/2018, CONTRATO n.2  100/2018, fica a empresa LIMA E
MENDONÇA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida à Avenida JK, n0  718, Centro,
na cidade de Mundo Novo/MS, inscrita no CNPJ/MF n2  05.005.677/0001-36, AUTORIZADA a

iniciar a "Prestação de Serviços Gráficos diversos, para atender às necessidades das

Secretarias Municipais de Japorã/MS. ".

JAPORÃ/MS, 28 de novembro de 2018.

MUITChTU1JAPORÃ/MS
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 28/11/2018.

LIM 	4 øANÇA LTDA

CNPJ/MF n2  05.005.677/0001-36
Representante: ANTONIO MENDONÇA